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Biorezonans – narzędzie przekazu 
energoinformacyjnego 
 

KaŜdy organizm jest niepowtarzalny i charakteryzuje się indy-
widualnym spektrum drgań własnych komórek, tkanek i narządów. Wy-
róŜniamy tu drgania fizjologiczne („zdrowe”), które koordynują reakcje 
chemiczne, sterują procesami rozwojowymi i regeneracyjnymi oraz 
drgania patologiczne – spowodowane stanami zapalnymi, ogniskami 
chorobowymi, obecnością wirusów, bakterii, endo- i egzotoksyn. 

 Warunkiem odzyskania zdrowia jest regulacja wszystkich syste-
mów organizmu poprzez uporządkowanie i zharmonizowanie jego wi-
bracji. MoŜna w tym celu przeprowadzić odpowiedni transfer energo-
informacyjny dysponując źródłem wzorcowych wibracji i wykorzystu-
jąc zjawisko rezonansu (biorezonansu), bowiem „Sygnały muszą być w 
rezonansie ze specyficznymi receptorami w celu uzyskania odpowie-
dniego efektu.” (prof. C.W Smith, University of Salford, Manchester). 
Odbywa się to  na poziomie kwantowym, z uŜyciem bardzo niskich 
energii działających jedynie na chore komórki.  

Szamani, znachorzy, „zamawiacze” chorób, „szeptunki”, wyko-
rzystują w tym celu okadzanie ziołami (rodzaj aromoterapii), uŜywają 
kryształów i kamieni (litoterapia),  posługują się dźwiękami (głośna mo-
dlitwa, mantry, magiczne śpiewy, muzyka itp.), stosują zioła albo tzw. 
„ Ŝywą” wodę”. Transfer energoinformacyjny odbywa się poprzez bio-
energoterapię, dogoterapię, hipoterapię, kąpiele lecznicze, korzystanie z 
energii drzew. MoŜna równieŜ stosować terapie wykorzystując specjalne 
kompozycje muzyki klasycznej i elektronicznej, a takŜe  aparaturę bio-
rezonansową, urządzenia do magnetostymulacji, magnetorelaksacji, te-
rapii fal milimetrowych, rezonansowej sygnalizacji cząsteczkowej 
(RMS) itp. 

W kaŜdej z tych terapii istotą jest przede wszystkim przekaz in-
formacyjny o odpowiedniej częstotliwości w postaci fal akustycznych 
czy elektromagnetycznych emitowanych przez zioła, kamienie, drzewa, 
organizm ludzki, zwierzęcy, urządzenia techniczne, odpowiednio dobra-
ną muzykę lub odpowiednio przygotowaną wodę.  

Odwzorowania informacyjne zawarte w wymienionych czynni-
kach terapeutycznych wchodzą w rezonans z biopolem człowieka oraz 
wodą zawartą w komórkach człowieka, odpowiednio je kodują wzorco- 



 
 

wymi częstotliwościami zdrowia. Wywołuje to zmiany w strukturze 
elektronowej organizmu, a w konsekwencji zmiany fizjologiczne prowa-
dzące do uzdrowienia.   
 

Woda „Ŝywa” – uzdrawiaj ący kryształ 
 

Organizm ludzki składa się przeciętnie w 70÷75 % z wody. 
Spośród wszystkich składników znajdujących się w Ŝywej komórce wo-
da występuje w największych ilościach – zawartość jej waha się w gra-
nicach 70÷98%. Jedynie w niektórych tkankach kostnych czy tłuszczo-
wych występuje w mniejszych ilościach. 

Woda spełnia w organizmie wiele funkcji warunkując zachodze-
nie szeregu waŜnych procesów, ale jedynie przekaz bioinformacji jest 
procesem fundamentalnym dla istnienia Ŝycia. Odbywa się on juŜ na po-
ziomie DNA za pośrednictwem zjawisk bioakustycznych i bioelektro-
magnetycznych stanowiących 90% wszystkich jego funkcji. Oznacza to, 
Ŝe DNA komórek emituje i pochłania dźwięki, a wibrujące geny pobu-
dzają  chromosomy do emisji fal świetlnych (zjawisko elektromagnety-
czne) w postaci tzw. biofotonów, które z laserową precyzją dokonują 
warunkującego Ŝycie przekazu informacji wewnątrz komórek i pomię-
dzy nimi. Proces ten odbywa się dzięki niezwykłym właściwościom wo-
dy –  o czym za chwilę. 

Rezultatem wibracji przenoszących informacje jest biologiczna 
ewolucja gatunków, bowiem wyŜsze częstotliwości generują powstawa-
nie coraz bardziej złoŜonych, ściśle uporządkowanych struktur. NaleŜą 
do nich m.in. układy krystaliczne obecne w Ŝywych organizmach. Cha-
rakteryzują się one ścisłym, wewnętrznym uporządkowaniem tworzą-
cych je cząstek. Odgrywają w przyrodzie szczególną rolę, bowiem moŜe  
być w nich zapisana, przetwarzana oraz odtwarzana bardzo  złoŜona  in-
formacja. W świecie organicznym tę szczególną rolę pełnią ciekłe kry-
ształy. 

Cechą ciekłych kryształów jest zdolność do płynięcia (charaktery-
styczna dla cieczy) i jednocześnie do samoistnego uporządkowania two-
rzących je cząsteczek (jak w typowych kryształach). Takie właściwości 
posiada woda, a takŜe  struktury organizmu, które ją zawierają, m.in. 
białka, DNA, błony komórkowe czy cholesterol.  

Woda zapewnia sprawną komunikację wewnątrz- i międzyko-
mórkową. Odpowiednie wibracje porządkują jej cząsteczki w płynną 
siatkę krystaliczną  przypominającą  kryształy lodu lub kwarcu zwaną 
strukturą heksagonalną (sześciokątną). Taką wodę w dawnych poda- 



 
 

niach ludowych nazywano wodą „Ŝywą”. W takiej strukturze woda 
przechowuje wszelkie informacje.  

Niezwykłą zdolność heksagonalnej struktury wody do zapamię-
tywania i przekazywania informacji (tzw. pamięć wody) odkrył w 1979 
r. Rosjanin dr G. N. Szangin-Bieriezowskij. Potwierdził to później fran-

cuski naukowiec prof. J. Benve-
niste, rosyjski uczony prof. S. 
Zenin, a takŜe japoński badacz 
Masaru Emoto. 

W świetle powyŜszych in-
formacji ustrój człowieka jawi 
się jako „wodny komputer”, w 
którym przetwarzane są złoŜone 
informacje. Jego zła praca spo-
wodowana działaniem „wiru-
sów” – pośpiechem, niewłaści-
wą dietą, stresem, smogiem ele-
ktromagnetycznym, brakiem do-
statecznej ilości ruchu itd., czyli 
wszelkimi destrukcyjnymi czyn-
nikami wynikającymi  z dzisiej-
szego trybu Ŝycia sprzyja choro-

bom. Kontynuując porównanie – naleŜałoby z komputera usunąć zagra-
Ŝające systemowi informacje w postaci wirusów i zakłócające jego pra-
widłową pracę oraz „wgrać” prawidłowy program wprowadzając do or-
ganizmu odpowiednie wibracje – np. w formie wibracji elektroma-
gnetycznych, które posłuŜą jako katalizator w procesach uzdrawiania.  

MoŜna to zrealizować poprzez transfer energoinformacyjny doko-
nujący strukturyzacji wody pitnej i przekazujący jej  dobrane, specy-
ficzne częstotliwości elektromagnetyczne. Strukturyzacja pozwala zmie-
niać częstotliwość drgań cząsteczek wody (czyli właściwości in-
formacyjne) poprzez zmianę usytuowania się dipoli wodnych i duŜych 
ich skupisk (klasterów) uzyskiwaną w wyniku oddziaływania na nie 
siłami, których źródłem są np. pulsujące pola elektromagnetyczne (ma-
gnetostymulacja, magnetorelaksacja). Picie takiej strukturyzowanej wo-
dy  wpływa pozytywnie na psychikę i ciało i doprowadza je do pierwo-
tnego porządku.  

 
 
 



 

 
Strukturyzowana woda – źródło zdrowia  
 

Poprzez spoŜywanie odpowiednio ustrukturyzowanej wody, która 
zawiera istotne dla organizmu informacje w postaci prawidłowych 
częstotliwości, moŜna wpływać na samoregulację procesów Ŝyciowych i  
samouzdrawianie. Wewnętrzna struktura jest decydującym czynnikiem 
jakości wody, zwłaszcza pitnej. 

Zwykła woda wodociągowa, o zniszczonej strukturze, w stanie 
nieuporządkowania,  jest jedynie chaotycznym skupiskiem cząsteczek. 
Ma moŜliwość bardziej swobodnego przemieszczania się w otoczeniu 
komórek chorych w porównaniu z wodą heksagonalną środowiska 
wodnego komórek zdrowych. Jest ona źle zatrzymywana w organizmie, 
poniewaŜ molekuły organizmu z trudnością prawidłowo loku-ją 
cząsteczki takiej wody między sobą.  

Słynny koreański naukowiec, prof. Mu Shik Jhon, autor ponad 250 
prac naukowych, światowy ekspert w dziedzinie badań wody, które 
prowadził przez 40 lat, stwierdził: „Starzenie  się  jest  spowodowane  
utratą heksagonalnej  wody   z  narządów,  tkanek  i  komórek. Od-
tworzenie  strukturyzowanej  wody  w  naszym  organizmie  moŜe  
zwiększyć  witalność, spowolnić  proces  starzenia, a  takŜe  zapo-
biegać  chorobom.” Teorię tę poparł noblista Albert Szent-Györgyi. 
Podobnie uwaŜa dr Yang H. Och (Harvard University): „Charaktery-
styczne  dla  struktury  heksagonalnej  wody  jest, Ŝe  sprzyja  zdro-
wiu  i  zwiększa  długowieczność. Ludzkie  ciało  kocha  sześciokątną  
wodę.” RównieŜ naukowcy niemieccy z Uniwersytetu w Norymberdze-
Erlangen uwaŜają, Ŝe picie strukturyzowanej wody wzmacnia pamięć, 
pozwala uniknąć wielu chorób, wzmacnia psychofizyczne zdolności 
człowieka, a woda taka znacznie lepiej nasyca biomolekuły organizmu i 
aktywniej reaguje ze składnikami biologicznymi i mineralnymi ciała.  

Badania prof. Mu Shik Jhona wykazały, Ŝe ustrukturyzowanie 
wody w ludzkim organizmie jest znaczne wokół białek, a szczególnie 
wokół DNA. Zdrowe i uszkodzone DNA róŜnią się znacznie ilością ota-
czających je jednostek heksagonalnych wody.  

RównieŜ zdrowa komórka tworzy wokół siebie rodzaj ochronnej 
osłony z cząsteczek strukturyzowanej heksagonalnie wody nieprzepu-
szczającej wirusów, bakterii itp. czynników. Taki rodzaj ochrony nie 
istnieje wokół komórek chorych. „Kiedy struktura wody w pobliŜu 
komórek zostaje naruszona, komórki są bardziej podatne na bodźce 
zewnętrzne. W rezultacie komórki otoczone przez wodę o mniejszym  



 
 
stopniu heksagonalnej strukturyzacji sa słabsze i bardziej podatne na 
osłabienie ich funkcji oraz mutacje genetyczne.” (Mu Shik Jhon). 

Potwierdzili to w latach 90-tych XX wieku naukowcy ame-
rykańscy z centrów badawczych stanu Georgia w USA wykazując, Ŝe 
ludzkie komórki zdrowych narządów są otoczone molekułami wody 
strukturyzowanej, zaś narządów chorych (niezaleŜnie od choroby), są 
otoczone wodą niestrukturyzowaną. Zwykle zdrowy organizm sam 
strukturyzuje wodę zamieniając zwykłą wodę w tzw. metaboliczną juŜ 
na poziomie komórkowym. Wymaga to jednak posiadania znacznych 
rezerw energetycznych, których nie posiada organizm chory. MoŜna 
organizmowi ułatwić zadanie podając mu wodę juŜ ustrukturyzowaną.  

Jeśli komórka choruje – zmienia swoją wydolność energetyczną, 
co skutkuje zmianą częstotliwości drgań. W takim osłabionym stanie, 
zwłaszcza, gdy organizm jest poddawany działaniu stresu,  struktura 
heksagonalna jest niszczona  w przyspieszonym tempie, a komórki nie 
są zdolne do nadania wodzie prawidłowej heksagonalnej struktury 
spełniającej funkcje informacyjne, ochronne i naprawcze.  

Strukturyzacja wody – to równieŜ wzmocnienie tzw. wiązań wo-
dorowych między jej cząsteczkami. Pozwala to na zwiększenie poten-
cjału energii wodorowej polepszającej procesy otaczania komórek przez 
wodne molekuły warstwą ochraniająca przed czynnikami destrukcyj-
nymi. Wzrost potencjału energii wodorowej aktywuje takŜe enzymy  z 
grupy dehydrogenaz, dzięki czemu następuje odrywanie atomów wodo-
ru z molekuł wody i uwalnianie atomów tlenu, co przyczynia się do 
przyspieszenia procesów utlenowania krwi i eliminacji toksyn. 

Zmiany zachodzące w organizmie – wg prof. Mu Shik Jhona – na 
skutek picia strukturyzowanej wody, jej wpływ na róŜnego rodzaju 
dolegliwości i choroby oraz inne zalety są następujące:  

• polepszenie zdolności przenoszenia tlenu i substancji odŜyw-
czych do komórek oraz usuwania substancji odpadowych z 
komórek, 

• poprawa utlenowania krwi, 
• stabilizacja funkcji serca, 
• zapobieganie błędom podczas replikacji DNA, bowiem nie-

strukturyzowana woda zwiększa moŜliwość powstawania ta-
kich błędów prowadzących do powstawania podziałów komó-
rek sprzyjających powstawaniu nowotworów, 

• woda heksagonalna jest głównym źródłem energii wszelkich 
organów – jest to szczególnie istotne dla zapewnienia wyso- 



 
 

kiej wydajności i wydolności  fizycznej przy wykonywaniu 
cięŜkich prac fizycznych czy podczas uprawiania sportów wy-
czynowych, 

• polepszenie wchłaniania składników odŜywczych, 
• zwiększenie mocy układu immunologicznego, 
• polepszanie hydratacji, czyli otaczania substancji przez mole-

kuły wody i przez to lepsze rozpuszczanie i wchłanianie tych 
substancji do organizmu, 

• wzrost odporności organizmu na choroby, poniewaŜ wię-
kszość chorób wiąŜe się z chronicznym odwodnieniem, 

• przeciwdziałanie wysuszaniu skóry, trądzikowi, łuszczycy, 
powstawaniu zmarszczek, 

• przeciwdziałanie zaparciom i polepszenie oczyszczania jelita 
grubego ze złogów poprzez ich lepsze rozpuszczanie i wymy-
wanie, 

• przeciwdziałanie powstawaniu „złego” cholesterolu i odkłada-
niu się produktów jego utleniania na ściankach naczyń krwio-
nośnych (problemy z cholesterolem powstają w duŜej mierze 
na bazie utajonego odwodnienia organizmu),  

• zmniejszanie wysokiego poziom cholesterolu i wysokiego ci-
śnienia krwi, 

• najprawdopodobniej jeden z najwaŜniejszych czynników 
sprzyjających zmniejszaniu masy ciała (przeciwdziałaniu oty-
łości); kaŜdy program dotyczący odchudzania powinien bazo-
wać na piciu strukturyzowanej wody, 

• brak zaopatrzenia organizmu w heksagonalną wodę przyczy-
nia się do wzrostu tkanki tłuszczowej oraz do zamieniania się 
jej w zbiornik toksyn i kwaśnych odpadów prowadzących do 
powstawania cellulitu, 

• polepszenie procesu oczyszczania wątroby, krwi i nerek, 
• przeciwdziałanie zmęczeniu poprzez dostarczanie dodatko-

wych porcji energii, 
• rozpuszczanie i usuwanie z organizmu nadmiaru soli, 
• poprawa zdrowia u cukrzyków i zmniejszenie zapotrzebo-

wania na insulinę, 
• przeciwdziałanie alergii i astmie – regularne i częste picie he-

ksagonalnej wody powinno być podstawowym obowiązkiem 
alergików i astmatyków, 



 
 

• przeciwdziałanie stresom poprzez zmniejszanie napięcia emo-
cjonalnego, 

• poprawa ph krwi oraz wszystkich jego organów (regulacja go-
spodarki kwasowo-zasadowej). 

 

Heksagonalną strukturyzację wody wspomagającą leczenie wielu 
chorób  oraz przyczyniającą się do poprawy samopoczucia moŜna przepro-
wadzić wykorzystując urządzenia do magnetostymulacji, magnetorelaksa-
cji, terapii fal milimetrowych, elektromagnetycznej harmonizacji przestrze-
ni. Wystarczy wodę w naczyniu poddać działaniu pulsującego pola magne-
tycznego wytwarzanego przez te urządzenia zwykle w czasie 1÷3minut.  
 
 
 


